Vykdytojas įsipareigoja Paslaugas atlikti ne vėliau kaip per 14 kalendorinių dienų nuo Užsakovo užsakymo raštu pateikimo datos. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

[bookmark: _Hlk158625132]2.1. Sutarties kainodara – fiksuotos kainos Sutartis. Sutarties kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) –   2480 Eur 00 ct (du tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct), 21 proc. PVM – 0  Eur (nulis eurų), bendra Sutarties kaina su PVM – 2480 Eur 00 ct (du tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct.).
2.2. Į Sutarties kainą  įskaičiuotos visos su paslaugų teikimu susijusios tiesioginės bei netiesioginės išlaidos, mokesčiai, rinkliavos, įskaitant, tačiau ne tik įrenginių, medžiagų, gaminių, įrankių ir kitų daiktų, reikalingų